
 

      

 

 

Carnaval 2019 
Noite de 4 (2ªfeira) para 5 (3ªfeira) de março 

 

Noite de Carnaval em Famalicão a partir das 21h00 – Serviços recomendados 
 

[1] [2] [1] [1] [E] [E] [E] [E] [1] Observações [1] [2] [1] [E] [1] [E] [1] [3]
15247 15249 15251 15201 35201 35203 35205 35207 15205 N.º de Comboio 15248 15252 15254 35200 15200 35202 15206 15210

20:50 21:45 23:05 1:00 6:45 Porto S. Bento 21:50 23:50 0:35 5:45 6:40 7:40 8:45

20:55 21:50 23:10 1:05 6:50 Porto Campanhã 21:45 23:45 0:31 5:41 6:34 7:35 8:41

20:59 21:53 23:13 1:08 6:53 Contumil 21:41 23:41 0:27 5:37 6:30 7:31 8:37

21:02 21:56 23:16 1:11 6:56 Rio Tinto 21:39 23:39 0:24 5:34 6:28 7:29 8:34

21:04 21:58 23:18 1:13 6:58 Ág. Santas/ Palm. 21:36 23:36 0:22 5:32 6:25 7:26 8:32

21:08 22:02 23:22 1:17 7:02 Ermesinde 21:33 23:33 0:19 5:29 6:22 7:23 8:29

21:10 22:04 23:24 1:19 7:04 Travagem 21:31 23:31 0:16 5:26 6:20 7:21 8:26

21:12 22:06 23:26 | 7:06 Leandro 21:28 23:28 | 5:23 | 7:18 8:23

21:15 22:09 23:29 1:22 7:09 São Frutuoso 21:26 23:26 0:13 5:21 | 7:16 8:21

21:17 22:11 23:31 1:25 7:11 São Romão 21:23 23:23 0:10 5:18 6:15 7:13 8:18

| | | | | Portela | | | | | | |

21:22 22:16 23:36 1:30 7:16 Trofa 21:18 23:18 0:05 5:13 6:10 7:08 8:13

21:25 22:19 23:39 1:33 7:19 Lousado 21:15 23:15 0:02 5:10 6:07 7:05 8:10

21:29 22:23 23:43 | 7:23 Esmeriz 21:11 23:11 | 5:06 | 7:01 8:06

21:31 22:25 23:45 | 7:25 Barrimau 21:09 23:09 | 5:04 | 6:59 8:04

21:33 22:27 23:47 1:38 3:10 4:30 5:35 6:38 7:27 Famalicão 21:07 23:07 23:57 1:00 5:02 6:01 6:57 8:02

21:36 22:30 23:50 | 3:14 4:34 5:39 6:42 7:30 Mouquim 21:04 23:04 | 0:55 4:59 6:54 7:59

21:39 22:33 23:53 | 3:17 4:37 5:42 6:45 7:33 Louro 21:01 23:01 | 0:53 4:56 6:51 7:56
21:41 22:35 23:55 1:43 3:19 4:39 5:44 6:47 7:35 Nine 20:59 22:59 23:52 0:50 4:54 6:49 7:54

21:45 22:39 23:59 1:46 3:23 4:43 5:48 6:51 7:39 Couto Cambeses 20:56 22:56 23:49 0:47 4:51 6:46 7:51
21:47 22:41 0:01 1:49 3:25 4:45 5:50 6:53 7:41 Arentim 20:53 22:53 23:46 0:44 4:48 6:43 7:48
21:49 22:43 0:03 1:51 3:27 4:47 5:52 6:55 7:43 Ruílhe 20:51 22:51 23:44 0:42 4:46 6:41 7:46

21:52 22:46 0:06 1:53 3:30 4:50 5:55 6:58 7:46 Tadim 20:49 22:49 23:42 0:40 4:44 6:39 7:44

21:54 22:48 0:08 1:56 3:32 4:52 5:57 7:01 7:48 Aveleda 20:46 22:46 23:39 0:37 4:41 6:36 7:41

21:56 22:50 0:10 1:58 3:34 4:54 5:59 7:03 7:50 Mazagão 20:44 22:44 23:37 0:35 4:39 6:34 7:39

21:59 22:53 0:13 2:00 3:37 4:57 6:02 7:06 7:53 Ferreiros 20:42 22:42 23:35 0:33 4:37 6:32 7:37

22:02 22:56 0:16 2:03 3:40 5:00 6:05 7:10 7:56 Braga 20:39 22:39 23:32 0:30 4:34 6:29 7:34

5 de março 4 de março 5 de março4 de março

 
 

Observações:             
[1]  Diário   [2]  Exceto aos sábados, domingos e feriados oficiais   [3]  Só se efetua aos sábados, domingos e feriados oficiais   [E]  Especial 

Para efeitos de oferta de serviços Urbanos do Porto, o dia 5 de março é considerado Feriado Oficial. 
 

Bilhete especial 2€, para compras antecipadas entre 18 de fevereiro e 
3 de março. 
Válido para uma viagem de ida e volta com origem em qualquer estação e destino à estação 
de Famalicão. Utilização a partir das 12h do dia 4 e regresso até às 12h do dia 5 de março. 
 

Para mais informações, por favor consulte: Linha de Atendimento (707 210 220), site CP 
(cp.pt), Gabinetes de Apoio ao Cliente e Bilheteiras CP. 

 


